
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Torneo CP NOVARA-VERBANIA 2017 1702012A

Luogo Oleggio Castello  [Novara - Piemonte]
Periodo 27-01-2017 - 29-01-2017

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri IELARDI STEFANO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Buzio Alberto

1Novaria Ivan

2
Recanatini Italo

3

FSI - CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A) - Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Buzio Alberto 4.5 ITA 13.5014.509.50 12.751769 1668 2066 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1943

2 5 1N Novaria Ivan 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1706 1594 1835 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1958

3 2 1N Recanatini Italo 3.5 ITA 13.0015.008.50 10.001781 1635 1785 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1934

4 1 CM Fattorelli Luciano 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.75 1886 1629 1702 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

5 7 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1633 1649 1762 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 6 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1653 1577 1650 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

7 8 3N Pontiroli Luca 3.0 ITA 10.5011.506.00 5.00 1527 1469 1542 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

8 10 NC Brusati Greta 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.50 1457 1611 1612 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2001

9 9 3N Pivari Flavio 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1511 1628 1661 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1959

10 4 1N Gandolfi Attilio 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.00 1706 1537 1465 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1940

11 12 3N Di Fina Marcello 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.00 1434 1660 1628 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

12 13 NC Sidoti Gaetano 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1406 1485 1454 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1979

13 14 NC Zara Giorgio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1401 1532 1493 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1970

14 11 NC Brunelli Leonardo 1.0 ITA 10.0011.005.50 1.00 1440 1483 1142 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2000

15 15 NC Ciavarelli Emanuele 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1401 1450 1101 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

16 16 NC Marini Mario 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1337 1435 1267 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1945
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Brunelli Leonardo ITA PIE NO 1440 1483 1142 2000 M 174810

10 NC Brusati Greta ITA PIE NO 1457 1611 1612 2001 F 2826980 151867

3 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1769 1668 2066 1943 M 820849 100479

15 NC Ciavarelli Emanuele ITA PIE NO 1401 1450 1101 2004 M 2827595 158139

12 3N Di Fina Marcello ITA PIE VB 1434 1660 1628 2005 M 2815600 152457

1 CM Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1886 1629 1702 1959 M 811742 100481

4 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1706 1537 1465 1940 M 854891 100491

16 NC Marini Mario ITA LOM VA 1337 1435 1267 1945 M 2845119 165812

5 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1706 1594 1835 1958 M 2847839 171170

9 3N Pivari Flavio ITA PIE NO 1511 1628 1661 1959 M 2807683 157876

8 3N Pontiroli Luca ITA PIE NO 1527 1469 1542 1992 M 861731 121349

2 1N Recanatini Italo ITA PIE NO 1781 1635 1785 1934 M 867608 104872

7 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1633 1649 1762 1971 M 898023 151256

13 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1406 1485 1454 1979 M 2831037 165593

6 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1653 1577 1650 1994 M 2828842 165304

14 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1401 1532 1493 1970 M 2825908 162401
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Fattorelli Luciano 3.0 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 3 N 0 | 12 B 1 | -1

3 2 1N Recanatini Italo 3.5 ITA | 10 B Â½ | 7 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 3 1N Buzio Alberto 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 5 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | -1

10 4 1N Gandolfi Attilio 2.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 1

2 5 1N Novaria Ivan 4.0 ITA | 13 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1

6 6 2N Trisconi Alessio 3.0 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 B Â½ | 1

5 7 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | -1

7 8 3N Pontiroli Luca 3.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

9 9 3N Pivari Flavio 2.5 ITA | 1 B 0 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 1

8 10 NC Brusati Greta 2.5 ITA | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 6 N Â½ | -1

14 11 NC Brunelli Leonardo 1.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | -1

11 12 3N Di Fina Marcello 2.0 ITA | 4 N 0 | 15 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | -1

12 13 NC Sidoti Gaetano 2.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 8 B 0 | 15 N 1 | 1

13 14 NC Zara Giorgio 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | -1

15 15 NC Ciavarelli Emanuele 1.0 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 13 B 0 | 1

16 16 NC Marini Mario 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | -1
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Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Brusati Greta ITA 1457 5 2.50 1.56 0.94 1611.401612 2001 F 2826980 151867

3 1N Buzio Alberto ITA 1769 4 3.50 2.21 1.29 1668.002066 1943 M 820849 100479

12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 4 1.00 0.73 0.27 1660.201628 2005 M 2815600 152457

1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 5 3.00 3.92 -0.92 1629.601702 1959 M 811742 100481

4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 5 2.00 3.54 -1.54 1537.001465 1940 M 854891 100491

16 NC Marini Mario ITA 1337 3 0.00 1.06 -1.06 1435.001267 1945 M 2845119 165812

5 1N Novaria Ivan ITA 1706 5 4.00 3.17 0.83 1594.201835 1958 M 2847839 171170

9 3N Pivari Flavio ITA 1511 4 1.50 1.23 0.27 1628.401661 1959 M 2807683 157876

8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 5 3.00 2.91 0.09 1469.401542 1992 M 861731 121349

2 1N Recanatini Italo ITA 1781 5 3.50 3.34 0.16 1635.801785 1934 M 867608 104872

7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 4 2.00 1.57 0.43 1649.401762 1971 M 898023 151256

13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 4 1.00 1.52 -0.52 1485.601454 1979 M 2831037 165593

6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 5 3.00 2.99 0.00999999999999981577.601650 1994 M 2828842 165304

14 NC Zara Giorgio ITA 1401 4 1.00 1.25 -0.25 1532.601493 1970 M 2825908 162401
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 1 0.00 2.30 -1.3 -39 1483.801142 2000 M 174810

15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 1 1.00 2.20 -1.2 -36 1450.001101 2004 M 158139
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Pivari Flavio ITA 1511   |  1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 0 - 1

2 2 1N Recanatini Italo ITA 1781   |  10 NC Brusati Greta ITA 1457 Â½ - Â½

3 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440   |  3 1N Buzio Alberto ITA 1769 0 - 1

4 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706   |  12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 1 - 0

5 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406   |  5 1N Novaria Ivan ITA 1706 0 - 1

6 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653   |  14 NC Zara Giorgio ITA 1401 1 - 0

7 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401   |  7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 0 - 1

8 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527   |  16 NC Marini Mario ITA 1337 1 - 0
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Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fattorelli Luciano 1 ITA 1886   |  6 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1653 Â½ - Â½

2 3 1N Buzio Alberto 1 ITA 1769   |  8 3N Pontiroli Luca 1 ITA 1527 1 - 0

3 5 1N Novaria Ivan 1 ITA 1706   |  4 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1706 1 - 0

4 7 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1633   |  2 1N Recanatini Italo 0.5 ITA 1781 0 - 1

5 10 NC Brusati Greta 0.5 ITA 1457   |  9 3N Pivari Flavio 0 ITA 1511 Â½ - Â½

6 14 NC Zara Giorgio 0 ITA 1401   |  11 NC Brunelli Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

7 12 3N Di Fina Marcello 0 ITA 1434   |  15 NC Ciavarelli Emanuele 0 ITA 1401 1 - 0

8 16 NC Marini Mario 0 ITA 1337   |  13 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1406 0 - 1
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1706   |  3 1N Buzio Alberto 2 ITA 1769 0 - 1

2 2 1N Recanatini Italo 1.5 ITA 1781   |  1 CM Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1886 Â½ - Â½

3 6 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1653   |  7 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1633 0 - 1

4 4 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1706   |  14 NC Zara Giorgio 1 ITA 1401 1 - 0

5 8 3N Pontiroli Luca 1 ITA 1527   |  12 3N Di Fina Marcello 1 ITA 1434 0 - 1

6 13 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1406   |  10 NC Brusati Greta 1 ITA 1457 0 - 1

7 9 3N Pivari Flavio 0.5 ITA 1511   |  11 NC Brunelli Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Ciavarelli Emanuele 0 ITA 1401   |  16 NC Marini Mario 0 ITA 1337 0 - 1
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Buzio Alberto 3 ITA 1769   |  1 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1886 1 - 0

2 12 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1434   |  2 1N Recanatini Italo 2 ITA 1781 0 - 1

3 7 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1633   |  4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1706 1 - 0

4 10 NC Brusati Greta 2 ITA 1457   |  5 1N Novaria Ivan 2 ITA 1706 0 - 1

5 9 3N Pivari Flavio 1.5 ITA 1511   |  6 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1653 0 - 1

6 13 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1406   |  8 3N Pontiroli Luca 1 ITA 1527 0 - 1

7 14 NC Zara Giorgio 1 ITA 1401   |  16 NC Marini Mario 1 ITA 1337 1 - 0

8 11 NC Brunelli Leonardo 0 ITA 1440   |  15 NC Ciavarelli Emanuele 0 ITA 1401 0 - 1
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CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Recanatini Italo 3 ITA 1781   |  3 1N Buzio Alberto 4 ITA 1769 Â½ - Â½

2 5 1N Novaria Ivan 3 ITA 1706   |  7 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1633 1 - 0

3 6 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1653   |  10 NC Brusati Greta 2 ITA 1457 Â½ - Â½

4 1 CM Fattorelli Luciano 2 ITA 1886   |  12 3N Di Fina Marcello 2 ITA 1434 1 - 0

5 8 3N Pontiroli Luca 2 ITA 1527   |  14 NC Zara Giorgio 2 ITA 1401 1 - 0

6 4 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1706   |  9 3N Pivari Flavio 1.5 ITA 1511 0 - 1

7 15 NC Ciavarelli Emanuele 1 ITA 1401   |  13 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1406 0 - 1

8 16 NC Marini Mario 1 ITA 1337   |  11 NC Brunelli Leonardo 0 ITA 1440 0 - 1
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1 Fattorelli Luciano
CM ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1702 Media: 1629.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Pivari Flavio ITA 1511 375 0.91 1 1 1

2 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 233 0.79 Â½ 1 1

3 N 2 1N Recanatini Italo ITA 1781 105 0.64 Â½ 1 1

4 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1769 117 0.66 0 1 1

5 B 12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 452 0.92 1 2 2

3.92 2 2

2 Recanatini Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1785 Media: 1635.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Brusati Greta ITA 1457 324 0.87 Â½ 0 0

2 N 7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 148 0.7 1 1 1

3 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 -105 0.36 Â½ 1 1

4 N 12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 347 0.89 1 2 2

5 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1769 12 0.52 Â½ 2 2

3.34 2 2

3 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 2066 Media: 1668.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 B 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 242 0.8 1 1 2

3 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1706 63 0.59 1 2 3

4 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 -117 0.34 1 3 4

5 N 2 1N Recanatini Italo ITA 1781 -12 0.48 Â½ 3 4

2.21 3 4

4 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1465 Media: 1537.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 272 0.83 1 1 1

2 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1706 0 0.5 0 1 1

3 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 305 0.86 1 2 2

4 N 7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 73 0.6 0 2 2

5 B 9 3N Pivari Flavio ITA 1511 195 0.75 0 2 2

3.54 2 2

FSI - CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A) - Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

CP NOVARA-VERBANIA 2017 (1702012A)
Oleggio Castello - 27-01-2017 - 29-01-2017

5 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1835 Media: 1594.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 300 0.85 1 1 1

2 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 0 0.5 1 2 2

3 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1769 -63 0.41 0 2 2

4 N 10 NC Brusati Greta ITA 1457 249 0.81 1 3 3

5 B 7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 73 0.6 1 4 4

3.17 4 4

6 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1650 Media: 1577.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 252 0.81 1 1 1

2 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 -233 0.21 Â½ 1 1

3 B 7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 20 0.53 0 1 1

4 N 9 3N Pivari Flavio ITA 1511 142 0.69 1 2 2

5 B 10 NC Brusati Greta ITA 1457 196 0.75 Â½ 2 2

2.99 2 2

7 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1762 Media: 1649.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 1 0 1

2 B 2 1N Recanatini Italo ITA 1781 -148 0.3 0 0 1

3 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -20 0.47 1 1 2

4 B 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -73 0.4 1 2 3

5 N 5 1N Novaria Ivan ITA 1706 -73 0.4 0 2 3

1.57 2 3

8 Pontiroli Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1542 Media: 1469.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marini Mario ITA 1337 190 0.75 1 1 1

2 N 3 1N Buzio Alberto ITA 1769 -242 0.2 0 1 1

3 B 12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 93 0.63 0 1 1

4 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 121 0.66 1 2 2

5 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 126 0.67 1 3 3

2.91 3 3
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9 Pivari Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1661 Media: 1628.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 -375 0.09 0 0 0

2 N 10 NC Brusati Greta ITA 1457 54 0.58 Â½ 0 0

3 B 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 1 0 1

4 B 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -142 0.31 0 0 1

5 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -195 0.25 1 1 2

1.23 1 2

10 Brusati Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1612 Media: 1611.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Recanatini Italo ITA 1781 -324 0.13 Â½ 0 0

2 B 9 3N Pivari Flavio ITA 1511 -54 0.42 Â½ 0 0

3 N 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 51 0.57 1 1 1

4 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1706 -249 0.19 0 1 1

5 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -196 0.25 Â½ 1 1

1.56 1 1

11 Brunelli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1142 Media: 1483.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Buzio Alberto ITA 1769 -329 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 N 9 3N Pivari Flavio ITA 1511 -71 0.4 0 0 0

4 B 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 39 0.55 0 0 0

5 N 16 NC Marini Mario ITA 1337 103 0.64 1 1 1

2.26 1 1

12 Di Fina Marcello
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1628 Media: 1660.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -272 0.17 0 0 0

2 B 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 1 0 1

3 N 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 -93 0.37 1 1 2

4 B 2 1N Recanatini Italo ITA 1781 -347 0.11 0 1 2

5 N 1 CM Fattorelli Luciano ITA 1886 -452 0.08 0 1 2

0.73 1 2
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13 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1454 Media: 1485.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Novaria Ivan ITA 1706 -300 0.15 0 0 0

2 N 16 NC Marini Mario ITA 1337 69 0.6 1 1 1

3 B 10 NC Brusati Greta ITA 1457 -51 0.43 0 1 1

4 B 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 -121 0.34 0 1 1

5 N 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 1 1 2

1.52 1 2

14 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1493 Media: 1532.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Trisconi Alessio ITA 1653 -252 0.19 0 0 0

2 B 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 1 0 1

3 N 4 1N Gandolfi Attilio ITA 1706 -305 0.14 0 0 1

4 B 16 NC Marini Mario ITA 1337 64 0.59 1 1 2

5 N 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 -126 0.33 0 1 2

1.25 1 2

15 Ciavarelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -36 Perf: 1101 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Rossi Emanuele ITA 1633 -232 0.21 0 0 0

2 N 12 3N Di Fina Marcello ITA 1434 -33 0.45 0 0 0

3 B 16 NC Marini Mario ITA 1337 64 0.59 0 0 0

4 N 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

5 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 -5 0.49 0 1 1

2.19 1 1

16 Marini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1267 Media: 1435.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Pontiroli Luca ITA 1527 -190 0.25 0 0 0

2 B 13 NC Sidoti Gaetano ITA 1406 -69 0.4 0 0 0

3 N 15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1401 1 0 1

4 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1401 -64 0.41 0 0 1

5 B 11 NC Brunelli Leonardo ITA 1440 0 0 1

1.06 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Brunelli Leonardo ITA 4 1.0 1504 1311 1440 2000 M 174810

15 NC Ciavarelli Emanuele ITA 4 0.0 1452 652 1401 2004 M 158139
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